
UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „AUDIFINA“ 

Juridinio asmens kodas: 125921757 

Registruotos buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 6, LT-09310, Lietuvos Respublika 

Duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre 

(toliau – Patikėtinis) 

 

2025 M. SAUSIO 13 D. UAB „BigBrand“ OBLIGACIJŲ (ISIN LT0000407850) SAVININKŲ 

SUSIRINKIMO IŠANKSTINIO BALSAVIMO BIULETENIS 

2025 m. sausio 3 d. 

 

 

 

 

Obligacijų savininkų vardas, pavardė / pavadinimas 
 
 
 

Obligacijų savininko (fizinio ar juridinio asmens) kodas  
 
 
 

Obligacijų skaičius (vnt.)  
 
 
 

Atstovo arba asmens, kuriam perleista balsavimo teisė, vardas, pavardė / pavadinimas, kodas 
(jei taikoma) 

 
 
 

Atstovavimo pagrindas (jei taikoma)  
 
 

 

Nutarimų projektai ir balsavimo rezultatai 

Prašom lentelėje pažymėti kryželiu („X“) variantą, kurį pasirenkate: „Už“ arba „Prieš“. 

Šiame biuletenyje emitentas UAB „BigBrand“, juridinio asmens kodas 305838359, vadinamas 

Emitentu. 

 

Eil. 
Nr. 

Darbotvarkės 
klausimas 

Siūlomas sprendimo projektas Obligacijų 
savininko 

balsavimas 

  Atsižvelgiant į tai, kad: 
 
(A) Emitentas pagal Neviešai platinamų obligacijų, 

kurių ISIN kodas yra LT0000407850 (toliau – 
Obligacijos), pasirašymo sutarčių (toliau – 
Obligacijų sutartys) 1.1(p) punktą turi pareigą 
užtikrinti ne didesnį kaip 0,65 įmonės hipoteka 
įkeisto turto balansinės vertės ir turimų finansinių 
skolų santykį (toliau – LTV) laikotarpiu nuo 
2024 m. liepos 1 d. iki 2026 m. liepos 10 d.; 

(B) Patikėtinis 2024 m. gruodžio 6 d., įvertinęs 
viešai prieinamą informaciją apie Emitento 
1 549 342 EUR įsiskolinimą Valstybinei 
mokesčių inspekcijai bei Valstybiniam socialinio 
draudimo fondo valdybai, taip pat vertybinių 
popierių sąskaitų tvarkytojo UAB FMĮ Orion 

  



Securities pateiktą informaciją, kad Emitento 
atsargų pirkėjas yra jo motininė įmonė UAB 
„Unishop“ (toliau – Motininė įmonė) ir Emitento 
8 693 962 EUR gautinos sumos yra iš Motininės 
įmonės, nustatė Obligacijų sutarčių 1.1(p) 
punkte nustatytą maksimalios 0,65 LTV ribos 
pažeidimą: skaičiuojant Emitento turto vertę LTV 
skaičiavimo tikslu, 8 693 962 EUR gautinos 
sumos iš Motininės įmonės nėra ir negali būti 
įtrauktos į Emitento turtą, o pradelsta 
1 549 342 EUR skola valstybei turi būti atimta iš 
Emitento turto (nes ši pradelsta skola turi būti 
apmokėta iš Emitento turto). Taigi, 
Patikėtinis nustatė, kad Emitento į LTV santykį 
įtrauktino turto likutis 
2024 m. gruodžio 6 d. sudarė 7 184 334 EUR, 
ir, atitinkamai, LTV santykis: 0,90 – viršijantis 
Obligacijų sutartyse nurodytą maksimalią 0,65 
ribą; 

(C) Nustatęs pažeidimą išlaikyti maksimalų 0,65 
LTV santykį, Patikėtinis 2024 m. gruodžio 6 d. 
raštu kreipėsi į Emitentą, nurodydamas, kad 
Emitentas yra pažeidęs Obligacijų sutarčių 
1.1(p) punktą. Todėl, vadovaudamasis 
Obligacijų sutarčių 10.4 punktu, Patikėtinis 
nurodė Emitentui per 30 kalendorinių dienų nuo 
pranešimo gavimo dienos ištaisyti Obligacijų 
sutarčių pažeidimus ir per nurodytą terminą 
pateikti pažeidimo ištaisymą pagrindžiančius 
įrodymus. Patikėtinis taip pat atkreipė dėmesį, 
kad Emitentui neištaisius įsipareigojimų 
pažeidimo per Obligacijų sutartyse nurodytą 
terminą, Obligacijų savininkai turi teisę reikalauti 
išpirkti Obligacijas prieš terminą; 

(D) Emitentas iki pat šios dienos nėra ištaisęs 
Patikėtinio 2024 m. gruodžio 6 d. nustatyto 
Obligacijų sutarčių 1.1(p) punkto pažeidimo; 

(E) Emitento atžvilgiu yra pareikštas reikalavimas 
dėl bankroto bylos iškėlimo (civilinės bylos Nr. 
eB2-1426-565/2025) (Lietuvos teismų 
informacinė sistema „Liteko“). Taigi, Emitentas 
yra pažeidęs Obligacijų sutarties 10.4.2 punktą. 
 

Obligacijų savininkų vertinimu, egzistuoja pagrindas 
išankstiniam Obligacijų išpirkimui. 

1.  Dėl reikalavimo 
išpirkti 

obligacijas 
prieš terminą. 

Reikalauti, kad Emitentas išpirktų Obligacijas 
anksčiau, nei yra numatyta išpirkimo 
data 2026 m. liepos 10 d., išankstinio išpirkimo datą 
nustatant pagal Obligacijų sutartį – 2025 m. sausio 
13 d., pateikiant Emitentui reikalavimą išpirkti 
obligacijas prieš terminą.  

„Už“ 

☐ 

„Prieš“ 

☐ 

 

 

 

 

 
Data Obligacijų savininko (ar kito asmens, turinčio teisę balsuoti) vardas, pavardė, 

parašas 

 


	Text Field0: 
	Text Field1: 
	Text Field2: 
	Text Field3: 
	Text Field4: 
	Text Field5: 
	Text Field6: 
	Check Box0: Off
	Check Box1: Off


